
 

 

 

 
                Wydział Biotechnologii i Ogrodnictwa 

 

 

 

Zarządzenie Nr 1/2022 

Dziekana Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 20 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie powołania Rad kierunków na Wydziale Biotechnologii i Ogrodnictwa Uniwersytetu Rolniczego 

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie na okres od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2024 roku. 

 

Na podstawie § 70 ust. 6 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  z dnia            

28 czerwca 2021 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Na Wydziale Biotechnologii i Ogrodnictwa powołuje się Rady Kierunków: 

 

1) Rada Kierunku Ogrodnictwo,  

2) Rada Kierunku Biotechnologia 

3) Rada Kierunku Sztuka Ogrodowa, 

4) Rada Kierunku Technologia Roślin Leczniczych i Prozdrowotnych, 

5) Rada Kierunku Winogrodnictwo i Enologia,  

6) Rada Kierunku International Master of Horticultural Science 

7) Rada Kierunku Environmental and Plant Biotechnology 

 

§ 2 

 Do zadań Rady kierunku należy: 

1) opracowanie wymagań dla kandydatów na studia, 

2) opracowanie projektów programów studiów oraz wnioskowanie o likwidację istniejących na 

Wydziale kierunków studiów, 

3) definiowanie właściwego dla kierunku studiów profilu absolwenta, 

4) dbałość o zapewnienie właściwej konstrukcji programów studiów (koncepcja, cele kształcenia i 

efekty uczenia się), 

5) uaktualnianie programów studiów i dostosowywanie ich do potrzeb rynku pracy, 

6) weryfikacja zgodności tematów i zakresu prac dyplomowych z kierunkiem studiów, 

7) współpraca z interesariuszami wewnętrznymi i z otoczeniem społeczno-gospodarczym 

w konstruowaniu, realizacji i doskonaleniu programu studiów, 

8) monitorowanie realizacji programu studiów (treści programowe, harmonogram, formy i organizacja 

zajęć, metody kształcenia, praktyki zawodowe, organizacja procesu nauczania i uczenia się), 



 
 

PL 31-425 Kraków, al. 29 Listopada 54 tel. +48 (12) 662-52-69 e-mail: wbio@urk.edu.pl 

adres do korespondencji: 31-120 Kraków, al. Mickiewicza 21 

 

9) inicjowanie działań na rzecz wspierania studentów w uczeniu się, rozwoju społecznym, naukowym 

lub zawodowym i wejściu na rynek pracy oraz rozwój i doskonalenie form wsparcia, 

10) inicjowanie działań na rzecz tworzenia warunków oraz opracowanie sposobu podnoszenia stopnia 

umiędzynarodowienia procesu kształcenia na kierunkach studiów, 

11) monitorowanie infrastruktury i zasobów edukacyjnych wykorzystywanych w realizacji programu 

studiów oraz proponowanie działań doskonalących, 

12) monitorowanie kompetencji, doświadczenia, kwalifikacji i liczebności kadry prowadzącej 

kształcenie oraz rozwoju i doskonalenia kadry, 

13) opiniowanie zlecania i powierzania zajęć dydaktycznych oraz opiniowanie doboru promotorów prac 

dyplomowych, 

14) zgłaszanie Przewodniczącemu Rady wszelkich trudności oraz inicjatyw związanych z właściwą 

realizacją procesu kształcenia, 

15) współudział w opracowaniu zasad, metod i zakresu promocji oferty dydaktycznej Wydziału, 

16) inne zadania zlecone przez Dziekana, dotyczące działalności dydaktycznej. 

 

§ 3 

Informacja na temat składu osobowego Rad kierunków jest dostępna na stronie internetowej Wydziału 

Biotechnologii i Ogrodnictwa Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaj w Krakowie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Dziekan Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa 

                                                                   Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

Prof. dr hab. inż. Edward Kunicki 

 

 

 

Kraków, dnia 20 stycznia 2022 roku. 

mailto:wbio@urk.edu.pl

